
                                                                                                          
  U C H W A Ł A  Nr XV/109/2011

Rady  Gminy  Wijewo
                                                      z dnia  28 grudnia 2011r.                                                

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/90/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 25 października 
                 2011r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011rok.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-
237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr  157, poz. 1240 ze 
zmianami/ 
                                     Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XII/90/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 
25 października 2011r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok:

1. Dotychczasowa treść załącznika nr 4 otrzymuje nowe brzmienie:
    „ Załącznik Nr 4 „Zmiany – Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją ustawy 
    Prawo ochrony środowiska na 2011 rok” otrzymuje nowe brzmienie i stanowi Załącznik 
    do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 25 października 
2011r. i podlega ogłoszeniu.



Uzasadnienie

do Uchwały  Nr XV/109/2011 Rady  Gminy  Wijewo z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XII/90/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 25 października 2011r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011rok.

 

                  Na podstawie pisma Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu dokonuje się 
wyeliminowania stwierdzonych nieprawidłowości poprzez zmianę błędnych zapisów w 
załączniki nr 4 ww uchwały – Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją ustawy 
Prawo ochrony środowiska na 2011 rok. Zmienia się nazwy brzmienia rozdziału 90019 po 
stronie dochodów i 90003 po stronie wydatków.


